,

Д Е П А Р Т А М Е Н Т

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110

Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru

ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

______________№_____________

На № ___________________от ________________________

Руководителям федераций по

видам спорта Приморского

края

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и всех жителей Владивостока и Приморского края принять

С уважением,

Департамент физической культуры

и спорта Приморского края.